


    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                                                            Mākslas muzeji
                                                    

                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
    	
            
        
	
            
        
	
            lv
            	
                        lv
                    
	
                        en
                    
	
                        ua
                    
	
                        fr
                    
	
                        es
                    
	
                        de
                    
	
                        ee
                    
	
                        lt
                    


        



                                    

                                

                                
                                    
                                        	Apmeklē
	Izstādes
	Kalendārs
	Pasākumi	Notikumi
	Darbnīcas


	Izglītība	Aktuālo izstāžu programmas
	Ģimenēm ar bērniem
	Skolām un bērnudārziem
	Ekskursijas
	Sarunas un lekcijas
	Darbnīcas un kursi
	Patstāvīgai apskatei
	Tiešsaistē


	Jaunumi
	Par mums	Par mums
	Pastāvīgās ekspozīcijas
	Kolekcijas	Latvijas vizuālās mākslas kolekcija
	Dekoratīvās mākslas un dizaina kolekcija
	Ārzemju mākslas kolekcija
	Romana Sutas un Aleksandras Beļcovas memoriālā kolekcija
	Kolekcijas tiešsaistē


	Restaurācija
	Apbalvojumi
	Izdevumi un publikācijas
	Mākslas muzeju Jauniešu klubs
	Mākslas muzeju Brīvprātīgā darba programma
	Purvīša balva
	Kļūsti par atbalstītāju
	Vakances


	
                                                Valoda:lv
                                                	
                                                            lv
                                                        
	
                                                            en
                                                        
	
                                                            ua
                                                        
	
                                                            fr
                                                        
	
                                                            es
                                                        
	
                                                            de
                                                        
	
                                                            ee
                                                        
	
                                                            lt
                                                        


                                            


                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
    	
            
        
	
            
        
	
            lv
            	
                        lv
                    
	
                        en
                    
	
                        ua
                    
	
                        fr
                    
	
                        es
                    
	
                        de
                    
	
                        ee
                    
	
                        lt
                    


        



                

            

        

    


    
    
        
            
                Diemžēl lapa netika atrasta 

                (Kļūda 404)

            

        

    


    
    

    
        
            
    
    Latvijas Nacionālais mākslas muzejs

    Jaņa Rozentāla laukums 1, Rīga, LV-1010, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Skolām
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Stāvu plāns
                

                            
                    Muzeja veikals
                

                            
                    Muzeja restorāns
                

                    

    

    Mākslas muzejs RĪGAS BIRŽA

    Doma laukums 6, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Stāvu plāns
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Dekoratīvās mākslas un dizaina muzejs

    Skārņu iela 10, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Romana Sutas un Aleksandras Beļcovas muzejs

    Elizabetes iela 57a, dz. 26, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Muzeju krātuve un SKULPTŪRU MEŽS

    Pulka iela 8, Rīga, LV-1007, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Izstāžu zāle ARSENĀLS

    Torņa iela 1, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                    

    

        

    


    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Mākslas muzeji
                            

                            
                                	Apmeklē
	Izstādes
	Kalendārs
	Pasākumi
	Izglītība
	Jaunumi
	Par mums


                            

                            
                                	Medijiem
	Vakances
	Komanda
	Bezmaksas ieeja
	Gada biļete
	Pieejamība muzejā
	Privātuma politika
	Telpu noma
	Fotosesijas
	Dokumenti
	Tīmekļvietnes piekļūstamības paziņojums
	Rekvizīti
	Latvijas skolas soma


                            

                        

                        
                            
                                
                                    © LNMM 2024.

                                    Visas tiesības aizsargātas.

                                    Reflect Studio dizains — New Black izstrāde                                

                            

                        

                    

                

                
                    
    
    Latvijas Nacionālais mākslas muzejs

    Jaņa Rozentāla laukums 1, Rīga, LV-1010, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Skolām
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Stāvu plāns
                

                            
                    Muzeja veikals
                

                            
                    Muzeja restorāns
                

                    

    

    Mākslas muzejs RĪGAS BIRŽA

    Doma laukums 6, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Stāvu plāns
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Dekoratīvās mākslas un dizaina muzejs

    Skārņu iela 10, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Romana Sutas un Aleksandras Beļcovas muzejs

    Elizabetes iela 57a, dz. 26, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Muzeju krātuve un SKULPTŪRU MEŽS

    Pulka iela 8, Rīga, LV-1007, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                            
                    Kā nokļūt
                

                            
                    Pieejamība muzejā
                

                            
                    Skolām
                

                    

    

    Izstāžu zāle ARSENĀLS

    Torņa iela 1, Rīga, LV-1050, Latvija

            
                            
                    Kontakti
                

                            
                    Darba laiks
                

                            
                    Cenas
                

                    

    

                

            

        

    








    
        
            
                
                    
                        
                                                        en
                        

                        Mēs izmantojam sīkdatnes

                        Ja piekrītat, lūdzu, nospiediet “Piekrist visām sīkdatnēm”. Ja vēlaties pārvaldīt savu izvēli vai atteikties no sīkdatnēm, lūdzu, nospiediet “Pārvaldīt/Atteikties”. Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatņu izmantošanu tiks saglabāta vienu gadu.

                        
                            Piekrist visām sīkdatnēm
                            Pārvaldīt/Atteikties
                        

                    


                    
                        Lūdzu, ņemiet vērā, ka dažas sīkdatnes ir nepieciešamas šīs tīmekļa vietnes darbībai. Šīs sīkdatnes tiek apstrādātas, pamatojoties uz mūsu leģitīmajām interesēm, tāpēc netiek lūgta lietotāja piekrišana.
                    

                


                
                    
                        Izvēlieties, kuras sīkdatnes ļaujat mums izmantot:

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            Nepieciešamās
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                            Analītiskās
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                
                                        
                                            Mērķauditorijas atlases
                                        
                                    

                                

                                
                                    Saglabāt manu izvēli
                                    Piekrist visām sīkdatnēm
                                

                            

                        

                    


                    
                        Plašāka informācija: Sīkdatņu politika.  Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatņu izmantošanu tiks saglabāta vienu gadu. Kā arī jūs varat mainīt iestatījumus savas ierīces tīmekļa pārlūkā un dzēst sīkdatnes.
                    

                

            

        

    



